[bookmark: _Toc1]初中学生入团申请书 600字左右：学生600字入团申请书初中
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2025-04-13
加入共青团组织可以让自己有很好的提升，一起来看看本站小编为大家整理的：学生600字入团申请书初中，欢迎阅读，仅供参考，更多内容请关注本站。　　学生600字入团申请书初中（一）尊敬的团组织：　　我是一名初一学生，我们新时代的青年就要像初升...
　　加入共青团组织可以让自己有很好的提升，一起来看看本站小编为大家整理的：学生600字入团申请书初中，欢迎阅读，仅供参考，更多内容请关注本站。
　　学生600字入团申请书初中（一）
尊敬的团组织：
　　我是一名初一学生，我们新时代的青年就要像初升的太阳，倾注自己的光芒照耀大地；要像蓝天的白云，展示自己的特色作真正的自己。共青团是一个非常好的平台，我想成为其中一员。
　　自从决定要加入共青团之后，我就全面的审视自己，查看自己身上跟团员有什么差距，应该怎样能做到更好。在思想发展上，端正思想，提高思想觉悟水平。在学习和生活上树立起作为班干部应该起到带头和模范作用，其次积极参与学校组织的各项活动，在活动中学习理论，在活动中实践理论，这样才能做到学以致用，也符合马克思的理论与实践相结合的原则。此外，努力提高自身思想素质，弘扬社会主义道德风尚，严于律己，扬善抑恶、求实创造、与时俱进，将优秀的中华民族传统美德发扬光大。认真遵守学校各项规章制度，我利用课余时间认真学习了十九大会议精神，学习了“三个代表”和“保持共产党员先进性”重要理论的内涵和要求，时刻与党中央保持一致。
　　本人有良好道德修养，并有坚定的政治方向，积极要求进步。如果团组织批准了我的入团要求，我一定会更加努力，不会因为目标达到了就松懈了，我会认真学习《团的章程》，自觉履行团员的义务，执行团的决议，遵守团的纪律，完成团组织交给的任务，发挥团员的模范作用也是一个团员应尽的责任。在我的心里，团员不仅是一种荣耀，更是一种责任，这个社会需要每个人都要为之努力，我们每个人都是其中的一个小部分，但是我们且不能因此就消极懈怠。
　　最后，请组织批准我的入团要求，我一定会努力做得更好，这不仅是一种口号，更是一种诺言！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　学生600字入团申请书初中（二）
尊敬的团组织：
　　您好，我是本校初二生，对于共青团，我一直有着深深的向往，我志愿加入中国共产主义青年团！
　　共青团作为共产党的后备主力军，有着不可替代的作用。因为通过学习我认识到中国共产主义青年团的性质是：“中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手。”升入初二以来，我时刻铭记自己是要成为一个光荣的共青团员的人，处处严格地要求自己。但我深知更主要的是以身作则：学习上认真努力，政治上要求先进，活动中更要积极。我认真贯彻和落实“三个代表”重要思想，树立科学发展观，积极参加各种社会实践活动。在实践中我得到了很大的锻炼，这也使我对团的认识有了进一步的提高，更加了解团的基本路线、方针和政策等的真正含义，更加坚定共产党的最终目标——共产主义社会制度终将实现。下面我将总结一下我在思想、学习、工作等方面的情况。
　　作为初二，三班的普通一员，在新学年我并没有担任什么职务，但这并不阻碍我积极参加班级，学校的活动。这一年里，我担任了班上的信息员，认真及时的向相关老师反映同学们对课堂的意见；参加了校运会，挑战了自己；参与了团日活动与学雷锋活动。我的学习与生活都是忙碌的，而初二的我在充实的日子中变得更加珍惜与班上同学的情谊，我希望能更好地融入男生们的活动中去。
　　初二对我来说，最重要的任务是自我提升。用心的把每门科目学好，同时开始努力自学收获更多的知识。这个不断学习，不断接触社会的过程中，同样也是个人意志，个人修养提高的不二法门。在这些过程中，获得了太多收获，同时成为我进入社会前的基础，增长了我的社会阅历。
　　如果我作为一名团员，我会积极参加青年团的相关活动，正确行使团章规定的权利，模范履行团员义务，我意识到了我所肩负的责任与义务，深切地感受到共青团员不只是一个称号，不只是一种光荣，而更是一种使命，一种成为在中国共产党领导下成为思想先进的青年的使命。
　　请组织考验我，我一定会加倍努力，为祖国的建设添砖加瓦！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　学生600字入团申请书初中（三）
敬爱的共青团组织：
　　我志愿加入共青团，我今年刚刚升入初三，跟前几个学期不一样了，学习任务更重了，但是我不会放弃入团的理想，我志愿加入共青团！
　　中国共产主义青年团是青年的先进组织，要想成为一名优秀的共青团员，必须严格执行团员的章程和组织原则，为青年带好头，处处领先，争当青年团员的模范。在平时的时候，我严格要求自己，积极参加团组织的活动，努力积极地完成团组织交给的任务，并做好本职工作。在工作上踏踏实实，努力做好自己的本职工作；在生活上勤俭质朴，养成良好的生活习惯和正派作风；在思想上积极向团靠拢，努力使自己成为一名合格的、优秀的团员。
　　初一的时候，刚升入初中的我表现了太多的不自信，而经过数久的历练，我变得更勇于挑战，变得更耐心对待事情，变得更乐于认可自己，总之，变得更自信，当然，不自负。想要向团组织靠拢，我想，当好一名优秀的团员，是这其中的必要一环。事实上，我之所以想要加入共青团，是因为我认为自己在做每一件事的时候，都是尽着自己的最大努力去做的，我是不能过于谦卑以致抹杀对自己的肯定的。
　　今后我会坚持勤奋努力踏实工作的优良作风，在工作上学骨干，在政治上求先进，在活动中求积极，认真努力地做好组织交给的每一件事，带着激情和责任对待本职工作，不辜负团组织和领导对我的期望。
　　团员对我而言不一个称号，更是我不断完善自我，不断提升的动力。请组织批准我的入团要求！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　学生600字入团申请书初中（四）
尊敬的团组织：
　　我是一名初一学生，我对加入共青团有着饱满的热情和永不气馁的决心，我志愿加入共青团！
　　我积极的组织班级里的同学开展各项活动，每月的活动中都能看到我忙碌的身影。演讲不仅是我的特长而且在出板报方面也别有创意，每月的板报都少不了我的策划。不仅是班级的活动，我还积极参加学校举办的各项活动，在20xx年至20xx年系、校举行的各项活动中都能看到我出色的表现。
　　平时的我自觉遵守国家的法律和团的纪律，执行团的决议，发扬社会主义新风尚，提倡共产主义道德风尚，维护国家和人民的利益，为保护国家财产和人民群众的安全挺身而出，英勇斗争。接受国防教育，增强国防意识，积极履行保卫祖国的职责。开展批评与自我批评，勇于改正缺点和错误，自觉维护团结。
　　在思想上，我积极向上，努力向团组织靠拢，对于团和党的理论知识有了更进一步的学习和理解，使自己的思想觉悟和政治修养得到了一定的提高。同时在课余时间我还经常阅读有关党员先进事迹的书籍和报刊，时刻关心国家的时事政治。积极参加学校以及班级组织的思想政治学习，增强自身的团性原则，按照团章规定的团员标准来要求自己，虚心向身边的团员学习。
　　在学习上，我能够合理安排自己的时间，认真学习各门科的理论知识，积极参加课堂讨论，发现问题解决问题，认真完成老师布置的作业，并经常到图书馆借阅专的相关书籍和资料，扩大自己的知识面。在上一学年中能够保持自己的成绩。努力读书，希望能够充实自己的大脑。
　　请组织批准我！我会继续了解世界科学技术发展的趋势，增强学习新知识的紧迫感和主动性，不断完善知识结构，在建设学习型社会中发挥积极作用，宣传、执行党的路线、方针和政策，积极参加改革开放和社会主义现代化建设，努力完成团组织交给的任务，在学习、劳动、工作及其他社会活动中起模范作用。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　学生600字入团申请书初中（五）
尊敬的校团委：
　　这世上，每个人都肩负着一定的责任。作为新时期的一名青年，我们应该自觉承担起应尽的责任，我对共青团拥护的炽热之心是不变的，为团旗增辉的坚定决心是不变的。我志愿加入共青团！
　　中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。通过共产党员先进性教育学习，我对保持共产党员先进性教育活动有了进一步的认识，对“三个代表”重要思想的科学内涵和精神实质有了进一步的理解。也使我增添了加入共产党的信念。
　　在思想政治方面。我积极要求进步，努力向团组织靠拢，并时刻用团的理论来指导自己的行为。大一伊始，我便递交了入团申请书，表明了我想入团的决心。但是因为还是有差距，没有入团。我知道努力决对不能盲目，要有正确方向的指引，与此同时还要不断提高自身的思想觉悟和思想政治修养，所以除了学习团章之外，我还经常阅读一些有关团员先进事迹的书籍和报刊等，而且把一些原则性的问题积极落实到现实生活中。在思想道德上的不断提高不仅是为我以后加入优秀政党提供了有力支撑。
　　学习上，我不为学习而学习，更不为考试而学习，而是在学习中不断充实自我，培养自己良好的思考习惯，所以我有着端正的学习态度，善于学习，成绩不算优秀，我会继续努力。遭遇挫折，我不会灰心丧气，而是总结经验，扬长避短，努力在以后取得更好的成绩。并且，我也在为自己的下一个转折点作充分的准备。
　　我的初中生活还有一年，而这一年，是我重要的人生转折点。越发成熟的我，学会了在挫折中不断成长，也学会了在他人认可面前不骄不躁，也学会了在失落时候不迷失自我。只愿自己在更多的考验中站得住脚，成为时代的中流砥柱。
　　望组织批准！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日

本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找